## FEBRUARIUS

Die 3 Februarii

Ss. Simeonis Senis et Annæ prophetissæ

*Ant. ad introitum*

Lc 2, 27-28

Cum indúcerent puerum Iesum paréntes eius ut fácerent secúndum consuetúdinem Legis pro eo, Simeon acceperit eum in ulnas suas et benedíxit Deum.

*Collecta*

Deus qui, beatórum Simeónis et Annæ exspectatióne implens, Unigénitum tuum, Salvatórem ómnium, illis osténdere voluísti, concéde nobis, quaésumus, ut, in occúrsu Dómini procedéntes, vitam obtineámus ætérnam.

Qui tecum.

LECTIO PRIOR

« *Veni, Dómine Iesu !* »

Léctio libri Apocalypsis beati Ioannis Apóstoli 22, 12-13, 16-17, 20

« Ecce vénio cito, et merces mea mecum est, réddere unicuique sicut opus eius est. Ego Alpha et Omega, Primus et Novíssimus, Príncipium et Finis. Ego Iesus misi ángelum meum testificári vobis hæc super Ecclésiis. Ego sum Radix et Genus David, Stella spléndida matutína ».

Et Spíritus et Sponsa dicunt: « Veni ! » Et qui audit dicat: « Veni ! ». Et qui sitit véniat, qui vult accípiat Aquam Vitæ gratis.

Dicit qui testimónium pérhibet istórum: « Etiam, vénio cito ». « Amen. Veni, Dómine Iesu ! ».

Verbum Dómini.

PSALMUS RESPONSORIUS (prop.)

Lc 2, 29, 30-31, 32.

R. Senex púerum portábat; Púer autem senem regébat.

- 1 Nunc dímittis servum tuum, Dómine, secúndum verbum tuum in pace. R.
- 2 Quia vidérunt óculi mei salutáre tuum, quod parásti ante fáciem ómnium populórum. R.
- 3 Lumen ad revelatióne géntium et glóriam plebis tuæ. R.

ALLELUIA

Lc 2, 32

R. Alleluia. Lumen ad revelatióne géntium, et glória plebis tuæ. R. Alleluia.

EVANGELIUM (prop.)

« *Viderunt oculi mei salutare tuum* »

† Lectio sancti Evangélii secúndum Lucam

2, 25-38

In illo tempore :

Ecce homo erat in Ierúsalem, cui nomen Simeon, et homo iste iustus et timorátus, exspéctans consolatióne Israel, et Spíritus Sanctus erat super eum et respónsum accéperat ab Spíritu Sancto non visúrum se mortem nisi prius vidéret Chris-

tum Dómini. Et venit in Spíitu in templum. Et cum inducerent púerum Iesum paréntes eius ut fácerent secúndum consuetúdinem Legis pro eo, et ipse accépit eum in ulnas suas et benedíxit Deum et dixit: « Nunc dimítis servum tuum, Dómine, secúndum verbum tuum in pace: quia vidérunt óculi mei salutáre tuum, quod parásti ante fáciem ómnium populórum, lumen ad revelatióne gentium et glóriam plebis tuæ Israel ».

Et erat pater eius et mater mirántes super his quæ dicebántur de illo. Et benedíxit illis Simeon, et dixit ad Mariam matrem eius: « Ecce pósitus est hic in ruínam et resurrectiōnem multórum in Israel et in signum cui contradicétur—et tuam ipsius ánimam pertránsiet gládium—ut reveléntur ex multis córdibus cogitatiónes ».